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Ansökan om utvecklingsmedel för att 

kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete mot 

våld i nära relationer till Socialstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden ansöker om utvecklingsmedel hos Socialstyrelsen med 

1, 124 mnkr för att implementera metodstöd som utvecklades hos 

förvaltningen år 2011 med medel från Länsstyrelsen.  

2.  Omedelbar justering. 

 

 

 

Maria Häggblom Ante Hemphälä 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Projektansökan  

Sammanfattning 

Utredningar av barn som utsatts för våld kräver en hög kompetens av 

handläggarna. De måste ha kunskap att bedöma och säkerställa barnets skydd och 

samtidigt skapa en samarbetsallians med föräldrarna. Utifrån det ser vi ett behov 

av att utveckla och strukturera arbetet med utredningar och behandling.  

Projektet innebär att implementera metodstödet "Våldsutsatta barn och ungdomar 

- metodstöd för socialsekreterare i myndighetsutövning" samt också 

kompetenshöjning hos öppenvården i metoden ”Tryggare barn” och motiverande 

samtal. 

Projektet sker i samarbete med stadsdelsförvaltningen Hägersten-Liljeholmen. 
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Ärendet 

Avdelningen för Individ och familj har utarbetat ett projekt och ansöker hos 

Socialstyrelsen om medel från utlysningen ”Utvecklingsmedel för att 

kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer”.  

 

År 2011 erhöll Individ och familj medel från Länsstyrelsen i Stockholm för att i 

samarbete med stadsdelsförvaltningen i Hägersten-Liljeholmen ta fram ett 

metodstöd för att förbättra utredningarna om och säkerställa skyddet för barn som 

utsätts för våld.  

 

Årets ansökan är en fortsättning på förra årets arbete med metodstödet och syftar 

till att prova, utvärdera och revidera det framarbetade metodstödet.  

 

Genom att implementera metodstödet förväntar sig Individ och familj resultatet att 

fler föräldrar som anmälts för våld mot barn kan bemöta sina barn på ett stödjande 

sätt och att barnen känner sig lyssnade på.  

 

En ytterligare del av projektet handlar om att implementera metoden ”Tryggare 

barn” och motiverande samtal i öppenvården. Metoden syftar till att motivera 

föräldrar som anmälts för våld mot barn till behandling men också att personalen 

ökar kompetensen att vägleda dessa föräldrar att bemöta sina barn på ett stödjande 

sätt. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett på avdelningen för individ och familj. 

Förvaltningens förslag 

De utvecklingsmedel som söks är nödvändiga för att få resurser för att öka 

kvalitén på utredningar och i öppenvården. Det arbete som lagts ner på att 

utveckla metoden skulle gå förlorat om metoden inte implementeras. Genom 

metoden kommer färre barn att utsättas för risker och fler familjer att fungera 

bättre.  

 

  


